
Společenství vlastníků pro dům Pejevové 3129 až 3134, Praha 4 www.pejevove.cz 
   svj@pejevove.cz 
 

Evidenční list bytové jednotky  Strana 1 / 2 
 

EVIDENČNÍ LIST 
Společenství vlastníků pro dům Pejevové 3129 až 3134, Praha 4, Modřany 

1. Bytová jednotka 

Číslo popisné: ______________ číslo bytu v domě: _________ 

2. Vlastník / vlastníci bytové jednotky 

Jméno a příjmení: __________________________ datum narození: _______________ 

Adresa: _____________________________________________________________________ 

Telefon: _______________________ E-mail: _______________________________________ 

Jméno a příjmení: __________________________ datum narození: _______________ 

Adresa: _____________________________________________________________________ 

Telefon: _______________________ E-mail: _______________________________________ 

Jméno a příjmení: __________________________ datum narození: _______________ 

Adresa: _____________________________________________________________________ 

Telefon: _______________________ E-mail: _______________________________________ 

Jméno a příjmení: __________________________ datum narození: _______________ 

Adresa: _____________________________________________________________________ 

Telefon: _______________________ E-mail: _______________________________________ 

Společné jmění manželů: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

Bankovní účet pro přeplatky a jiná finanční vyrovnání: _________________________ 

V případě plateb záloh přes SIPO: 

SIPO identifikační číslo: __________________ SIPO spojovací číslo: _______________ 

http://www.pejevove.cz/
mailto:svj@pejevove.cz


Společenství vlastníků pro dům Pejevové 3129 až 3134, Praha 4 www.pejevove.cz 
   svj@pejevove.cz 
 

Evidenční list bytové jednotky  Strana 2 / 2 
 

3. Společný zástupce v případě společných vlastníků, nebo společného 
jmění manželů 

Podle §1185, odst. 2, zákona 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) jsou spoluvlastníci povinni 
zmocnit společného zástupce, který bude vykonávat jejich práva vůči osobě odpovědné 
za správu domu. To platí i v případě společného jmění manželů. Dle stanov SVJ jsou 
společní členové povinni předložit toto zmocnění v písemné podobě s ověřenými 
podpisy statutárnímu orgánu společenství nejpozději do 30 (třiceti) dnů od vzniku jejich 
členství v SVJ. 

Společný zástupce: 

Jméno a příjmení: __________________________ datum narození: _______________ 

Adresa: _____________________________________________________________________ 

Telefon: _______________________ E-mail: _______________________________________ 

Plnou moc prosím předejte předsedovi SVJ v listinné formě, nebo zašlete elektronicky 

jako fotografii/PDF příslušné listiny s podpisy na adresu svj@pejevove.cz. 

4. Přenechání do užívání 

Pokud je byt přenechán do užívání, uveďte kontaktní údaje osoby, které je byt do užívání 
přenechán: 

Jméno a příjmení: __________________________ datum narození: _______________ 

Adresa: ________________________________________________________________ 

Telefon: _______________________ E-mail: _______________________________________ 

5. Počet osob 

Počet osob, jež v bytě budou bydlet po dobu činící v souhrnu nejméně 3 měsíce v 

jednom kalendářním roce: _____ 

Souhlasím s doručováním informací a písemností na výše uvedenou e-mailovou adresu. 

Datum: 

Jméno:      Podpis: 

http://www.pejevove.cz/
mailto:svj@pejevove.cz
https://pejevove.cz/ke-stazeni/

